CÂMARA MUNJCIpA).pAJjjJ 	 cÂmARA MUNICIPAL [)E GARAL),
APROVADO 	 RECEBI

Jostv9Çfv 	os 	 j 	- 	 lo
- / 	Pr 	 As' ssor Técnico LegisIavo

1 	 ESTADO DE SERGIPE
CÂMARA MUNICIPAL DE GARARU

PODER LEGISLATIVO

REQUERIMENTO N.°  01
DE 02 DE MARCO DE 2018

Excelentíssima Senhora,
Elizabeth Freire Santos de Oliveira
Prefeita Municipal de Gararu.

Senhora Prefeita;

Cumprimentado-o-cordialmente, venho através do presente, solicitar

de Vossa Excelência, que oferte aos professores, educadores sociais e demais

servidores da Rede Municipal de Ensino, um curso de capacitação com teoria e

prática em atendimento de urgência e primeiros socorros. Cujo objetivo do curso

é passar aos profissionais o que deve e o que não deve ser feito em uma

emergência. São manobras técnicas simples, mas que podem salvar vidas.

Plenário Vereador José Gomes dos Santos, da Câmara Municipal de

Vereadores de Gararu, em 02 de Março de 2018.

Adriano Vieira dos Santos
Vereador

Praça Prefeito Nelson Resende de Albuquerque N° 76 - Centro- CEP: 49.830-000 GararulSE
Telefone 1 (079) 3354-1001 CNPJ 01.751.72810001-18 E-mail: 1egislativogararusehotmail.eom

lJSite: www.gararu.se.leg.br